
 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 1/2014, O ve ejných zakázkách v eské správ  sociálního 
zabezpe ení  
 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY  
SSZ – PROVOZNÍ PODPORA A DALŠÍ ROZVOJ IKR 

 
Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

Informa ní a komunika ní rozhraní SSZ (IKR) bylo vytvo eno 
v rámci projektu 159 spolufinancovaného z prost edk  Evropské 
unie. Klient m SSZ byly zp ístupn ny on-line služby typu rychlý 
dotaz a žádost, t etím stranám (OVM) dále B2B služby IKR. 
 
Ve ejná zakázka na rámcovou smlouvu zabezpe uje provozní 
podporu nutnou pro poskytování uvedených služeb v etn  
expertní podpory pro ešení nestandardních provozních stav . 
 
V zájmu uspokojení rostoucích pot eb klient SSZ v oblasti 
služeb pro p ímý p ístup k dat m IIS SSZ je nezbytné jednak 
zajistit údržbu implementovaného ešení s ohledem na zm ny 
legislativy a souvisejících standard , jednak stávající stav 
pr žn  rozvíjet implementací nových služeb. 
 
Rozvoj IKR je dále zam en na integraci souvisejících SW ešení 
sloužících pro p ímou komunikaci klient  s SSZ (nap . ePodání). 

- Popis p edm tu ve ejné 
zakázky. 

 Služby podpory uživatel , administrátor  a ídících 
pracovník  Zadavatele 

 Služby údržby, aktualizace a provád ní b žných inova ních 
zm n 

 Provád ní analýz požadavk  na rozvoj a rozší ení IKR 
 Vývoj a implementace rozší ení IKR podle požadavk  

zadavatele 
 Uvedení nov  vyvinutých rozší ení IKR do produktivního 

provozu 
 Zajišt ní pozáru ního servisu nov  vyvinutých rozší ení IKR 
 Analýza nestandardních provozních stav  a a podpora p i 

jejich  odstra ování 
- Popis vzájemného vztahu 

edm tu ve ejné zakázky a 
pot eb zadavatele. 

Provedením ve ejné zakázky na rámcovou smlouvu dojde 
k uspokojení následujících pot eb zadavatele: 

1. Nep etržitý provoz IKR, který je vyžadován podmínkami 
dotace  z  EU  udržet  po  dobu  nejmén  5  let,  bude  i  
v následujícím období zajiš ován jednak p íslušným 
odborným útvarem SSZ a také pomocí služeb provozní 
podpory, které budou nakoupeny od externích 
kvalifikovaných dodavatel . 

2. Budou realizovány úpravy IKR, které umožní poskytování 
dalších dat SSZ klient m (pojišt nc m), 
spolupracujícím orgán m ve ejné moci a široké 
ve ejnosti.  

3. Budou realizovány úpravy IKR, které umožní klient m 
(pojišt nc m), zam stnavatel m, poskytovatel m 
léka ské pé e využívat další typy elektronických podání.  

4. Budou realizovány úpravy IKR, které umožní provád t 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 1/2014, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

2

on-line vým nu dat s dalšími organy ve ejné správy a s 
orgány EK. 

5. i dalším rozvoji IKT budou dodrženy ov ené 
architektonické principy a tím bude i nadále zajišt na 
provozní odolnost a bezpe nost IKR. 

6. Po o ekávaném rozvoji IKR bude možné služby provozní 
podpory IKR dále rozši ovat s využitím díl ích zakázek na 
rozší ení provozní podpory IKR. 

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

1.12.2015-30.11.2019. 

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené 

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 

 

- Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

 

- Další informace od vod ující 
elnost ve ejné zakázky. 

Organizátor m že uvést další informace, které považuje za 
nezbytné pro od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky. 

 


		2015-05-15T10:05:13+0200
	Ludmila Hnutová




